ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РАДУГА-СК»
ИНН 2635802201, КПП 263601001, ОГРН 1112651001561, 355008, Ставропольский
край, г. Ставрополь ул. Заводская, 11, Телефон: 8 (8652) 94-67-53, БИК 040702615
р/с 40702810360220002816 к/с 30101810907020000615 в Ставр-ом отд. №5230
ПАО Сбербанк г. Ставрополь
Телефон: 8 (861) 217-42-26, 8-918-128-96-69

Исх. №753/15 от 08.11.2016г.

Коммерческое предложение №926/15 от 08.11.2016г.

Коммерческое предложение.
Здравствуйте.

С момента создания и по настоящее время ООО «Радуга-СК» является динамично развивающейся

компанией в сфере поставок лакокрасочных материалов на территориях ЮФО, СКФО, Республике Дагестан, а

также по снабжению объектов любой сложности.

Компания ООО «Радуга-СК» предлагает более 5 000 наименований продукции российского и импортного

производства. Прямые контракты с ведущими производителями позволяют обеспечивать высокое качество

продукции, оптимальные сроки и стабильность поставок, низкие цены.

На сегодняшний день открыты: филиалы на территориях г. Ставрополя, г. Пятигорска, г. Краснодара, а

также логистического склада в г. Лермонтове на 2000 кв.м., что позволяет выступать в роли надежного

поставщика и оперативно обеспечивать партнеров необходимым количеством материала.

Высокий профессионализм наших сотрудников позволяет Вам проконсультироваться по любым вопросам,

а главное – мы понимаем индивидуальность каждого нашего партнера и, как следствие, вырабатываем

оптимальную схему работы для каждого.

Преимущества:

 Работаем с лучшими производителями. ООО «Радуга-СК» - официальный дистрибьютор компаний:

Тиккурила, Радуга, Новбытхим, Оптимист, Капарол, Soudal и других крупных производителей.

 Ценовая политика достаточно гибкая, благодаря чему, наши постоянные клиенты могу приобретать

материалы выгоднее, чем, в среднем, на рынке.

 Высокий уровень качества и большой ассортимент предлагает выбор в каждом ценовом сегменте и

закрывает потребности всех клиентов.

 Бесплатная доставка необходимого материала по всему ЮФО, СКФО и Республике Адыгея.

 Колеровка краски по каталогу Тиккурила, Текс, Капарол, Акзонобель, RAL.

 Широкий ассортимент инструмента и хозяйственной группы товаров.

В нас вы обретаете надежного и долгосрочного партнера.

С уважением,
Анастасия Михайлюк
Начальник отдела продаж, г. Краснодар
ООО "Радуга СК"
Т.: 8 (861) 217-42-26
М.: 8-918-128-96-69
Е.: raduga_krd@mail.ru

mailto:raduga_krd@mail.ru